MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Farroupilha

Avenida São Vicente, 785 –Cinquentenário –Farroupilha/RS –CEP 95.174-274Telefone: (54)

3260.2400 –www.ifrs.edu.br/farroupilha –E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA (3ª CHAMADA E CHAMADA

PÚBLICA) DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO PERÍODO LETIVO DE

2021 - EDITAL N° 12/2021.

O Diretor de Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS – através da Coordenação de Assistência

Estudantil (CAE) torna público o Resultado Final da Segunda Etapa (terceira chamada

e chamada pública) do Auxílio Permanência e Moradia do período letivo de 2021,

referente ao Edital n° 12/2021.

Número de

matrícula

Auxílio

Permanência

Grupo de

classificação
Auxílio Moradia

05180326 Deferido G4 Não Solicitou

2021500451 Deferido G2 Indeferido

05180324 Deferido G2 Indeferido

05170309 Deferido G3 Indeferido

05210474 Deferido G2 Não solicitou

2021500068* Indeferido --- Indeferido

2021500522 Indeferido --- Não solicitou

2021302900* Indeferido --- Não solicitou

*Inscrição na etapa que não corresponde ao ingresso na instituição.

Farroupilha, 20 de julho de 2021.

Leandro Lumbieri

Diretor-Geral

		2021-07-20T18:45:31-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020